
13,00 Mts.
9,34 Mts.
2,58 Mts.
2,39 Mts.
5,96 Mts.

Mts.
4,15 Mts.

3500,00 Kg.
10125,00 Kg.

Perkins-turbo
4 cilindros 4233 cm

Manipuladores 13 Metros.                       Modelo  MT 1330 SL

DATOS TÉCNICOS

Altura de la máquina
Ancho de la máquina

Alcance máximo

Motor
Cilindrada

Altura de trabajo

Largo de la máquina
Radio de giro (con neumáticos)
Capacidad de carga
Peso total

Longitud al tablero


